平成 22 年 4 月 26 日

各位

会社名 株式会社ケイビーエムジェイ

（http://www.kbmj.com/）

代表者名 代表取締役社長 三原 順

役員新体制のお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 24 日開催の定時株主総会におきまして、取締役および監査役を選

任され、役員の新体制を下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

記

1． 取締役及び監査役

役職名 氏名 担当職務

代表取締役 木村 武弘 会長

代表取締役 三原 順 社長

代表取締役 魚谷 幸一 KBMJ ラボ所長

取締役 和田 順児 副社長

取締役 喜藤 憲一 （社外）

監査役 高橋 成彬 ―

監査役 堰野端 富志男 ―

2． 実施日

平成 22 年 4 月 24 日

以上

http://www.kbmj.com/